ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อเหล็กเส้นกลม ขนาด ๔x๓ ม. หนา ๓.๒ มม. มอก.๑๐๗-๒๕๖๖ 
จำนวน ๔๔ ท่อน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เหล็กเส้นกลม ขนาด ๔x๓ ม. หนา ๓.๒ มม. มอก.๑๐๗-๒๕๖๖ จำนวน ๔๔ ท่อน ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ พี.เอส.เอ็น.โปรเจค โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๒,๙๒๐.๐๐ บาท (หกหมื่นสองพันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   ๑๗  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นายมะนูญ   ชูตรี)